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Thun

Rankings

Rank Score Name

7.0.6.7

Jugend C Knaben 1m

1 279.45 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 205.15 Micha Lauper (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer / Verein
Zürcher Wasserspringe

3 196.15 Juri Liechti (2009)  -- Bern

4 193.50 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 171.15 Quentin Steinegger (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

(6) 137.40 Ivan Zaeltiakov (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer (guest)

Jugend C Mädchen 3m

1 194.65 Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub Thun

2 164.90 Carolina Pontrandolfi (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 147.55 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 135.20 Linn Wyttenbach (2010)  -- Bern

5 132.85 Sidonia Thomet (2010)  -- Bern

6 117.25 Laetitia Rovere (2009)  -- Bern

Jugend B Mädchen 3m

1 239.70 Isabelle Stevenson (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 231.60 Lena Buerki (2008)  -- Schwimmklub Thun

3 219.45 Seraina Bach (2008)  -- Schwimmklub Thun

4 219.35 Miya Friedel (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 214.50 Sophie Fürst (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 198.45 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

7 174.65 Alessia Gyger (2008)  -- Schwimmklub Thun

8 171.55 Celia Greuter (2008)  -- Schwimmklub Thun

9 156.95 Sara Burn (2008)  -- Schwimmklub Thun

Jugend B Knaben 1m

1 263.05 Mael Schärz (2008)  -- Schwimmklub Thun

2 216.70 Lenny Wirz (2008)  -- Bern

Jugend A Knaben 1m

1 349.05 Devon O`dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 225.70 Whooley Jamie (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 224.85 Marc Schildknecht (2005)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend A Mädchen 3m

1 314.10 Frankie Webb (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
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Elite Damen 3m

1 152.70 Aline Baumgartner (2003)  -- Bern

Jugend D Knaben 1m

1 136.10 Rohrbach Fabian (2013)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 133.25 Diego Külling (2012)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 116.60 Winkelmann Yannick (2014)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 103.50 Pignat Matthieu (2012)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 99.10 Felber Aurel (2013)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend D Knaben 3m

1 163.50 Klaus Marius (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 111.30 Dubach Gerome (2013)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend D Mädchen 1m

1 116.50 Trupo Chiara (2012)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 104.85 Pokopko Pija (2013)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 93.30 Ecker Lia (2013)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend C Knaben 3m

1 312.90 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 229.25 Micha Lauper (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer / Verein
Zürcher Wasserspringe

3 211.80 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 196.65 Quentin Steinegger (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 174.20 Juri Liechti (2009)  -- Bern

Jugend C Mädchen 1m

1 154.35 Linn Wyttenbach (2010)  -- Bern

2 154.10 Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub Thun

3 150.05 Carolina Pontrandolfi (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 147.15 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

(5) 143.85 Masha Nekrasova (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer (guest)

5 136.85 Sidonia Thomet (2010)  -- Bern

6 135.20 Laetitia Rovere (2009)  -- Bern

Jugend B Mädchen 1m

1 234.10 Miya Friedel (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 227.80 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 225.30 Isabelle Stevenson (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 219.10 Seraina Bach (2008)  -- Schwimmklub Thun

5 207.15 Lena Buerki (2008)  -- Schwimmklub Thun

6 186.55 Celia Greuter (2008)  -- Schwimmklub Thun

7 168.00 Alessia Gyger (2008)  -- Schwimmklub Thun

8 141.30 Sara Burn (2008)  -- Schwimmklub Thun

Jugend B Knaben 3m

1 298.40 Mael Schärz (2008)  -- Schwimmklub Thun

2 215.55 Lenny Wirz (2008)  -- Bern
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Jugend A Knaben 3m

1 383.35 Devon O`dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend A Mädchen 1m

1 303.90 Frankie Webb (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Elite Damen 1m

1 185.20 Aline Baumgartner (2003)  -- Bern
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